i

VENETO

200 Misti

la giornata attivita zonale primaverile PD-RO-VI-VR

Schio, Domenica 30/03/2008 ore 17:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 4
2° 2
3° 3
4° 6
5° 5

- 1
1° 5
2° 4
3° 3
4° 1
5° 6

- 2
1° 3
1° 4
3° 2
4° 6
5° 5
6° 1

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

CREMONINI MARTINA
COSER STEFANIA
GHIRARDELLO GIORGIA
DE BIAGGI SILVIA
FERRONATO CHIARA
MAGHINI VALERIA

BARIN LAURA
COSTENIERO IRENE
NANDI FEDERICA
GIURIZZATO MARTA
POZZATO ELISA
TURATO MARTINA

MAROCCOLO GIORGIA
ALFANO FRANCESCA
ANDOLFO ANNA
ALBERTON MARTINA
DORO IRENE
BANFICHI IRENE

RISULTATI

Serie

Anno

1994
1995
1994
1995
1995
1995

1993
1993
1993
1995
1991
1992

1989
1994
1992
1993
1994
1993

Foglion. 1
07/11/2013

Cat.: Assoluti Femmine

Societa

A.S.D. LEOSPORT

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.
CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.
TEAM EUGANEO

PLAIN TEAM VENETO
A.S.D. LEOSPORT

PLAIN TEAM VENETO
PLAIN TEAM VENETO

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

A.S.D. LEOSPORT
PLAIN TEAM VENETO
TEAM EUGANEO
PLAIN TEAM VENETO
PLAIN TEAM VENETO
TEAM EUGANEO

Tempo

02:37.1
02:39.8
02:40.8
02:50.6
02:52.2
SQU

02:31.8
02:33.9
02:35.4
02:39.7
02:41.1
SQU

02:28.6
02:28.6
02:31.7
02:32.6
02:33.3
02:33.4

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

