

1a giornata attività zonale primaverile PD-RO-VI-VR

Foglio n. 1 07/11/2013

RISULTATI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine

Schio, Domenica 30/03/2008 ore 17:15

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 3					
1°	4	CREMONINI MARTINA	1994	A.S.D. LEOSPORT	02:37.1	
2°	2	COSER STEFANIA	1995	NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.	02:39.8	
3°	3	GHIRARDELLO GIORGIA	1994	NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.	02:40.8	
4°	6	DE BIAGGI SILVIA	1995	ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L.	02:50.6	
5°	5	FERRONATO CHIARA	1995	CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.	02:52.2	
-	1	MAGHINI VALERIA	1995	TEAM EUGANEO	SQU	
Ser	ie n° 2					
1°	5	BARIN LAURA	1993	PLAIN TEAM VENETO	02:31.8	
2°	4	COSTENIERO IRENE	1993	A.S.D. LEOSPORT	02:33.9	
3°	3	NANDI FEDERICA	1993	PLAIN TEAM VENETO	02:35.4	
4°	1	GIURIZZATO MARTA	1995	PLAIN TEAM VENETO	02:39.7	
5°	6	POZZATO ELISA	1991	NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.	02:41.1	
-	2	TURATO MARTINA	1992	NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.	SQU	
Ser	ie n° 1					
1°	3	MAROCCOLO GIORGIA	1989	A.S.D. LEOSPORT	02:28.6	
1°	4	ALFANO FRANCESCA	1994	PLAIN TEAM VENETO	02:28.6	
3°	2	ANDOLFO ANNA	1992	TEAM EUGANEO	02:31.7	
4°	6	ALBERTON MARTINA	1993	PLAIN TEAM VENETO	02:32.6	
5°	5	DORO IRENE	1994	PLAIN TEAM VENETO	02:33.3	
6°	1	BANFICHI IRENE	1993	TEAM EUGANEO	02:33.4	